
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00576201--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual se solicita la compra de “dos analizadores/sensores de alta
precisión de concentración de gases de efecto invernadero (GEI) de manera simultánea: CO2,
CH4 y H2O”; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal Nº 1978/2023 se autoriza el llamado a licitación privada para la
adquisición de dichos analizadores/sensores;

 

Que la presente contratación se ha sustentado conforme a la reglamentación vigente del régimen
de contrataciones de la administración nacional: Decreto 1023/01, Decreto 1030/16, Ordenanza
HCS Nº 05/13, Disposición 63 - E/2016, Resolución Rectoral N° 505/2020 y la Resolución
2023-78-E-UNC-SGI#AGI;

 

Que en el acta de apertura Nº 268/2023, se deja constancia que no se ha recepcionado ninguna
oferta, por lo cual corresponde declarar DESIERTA la Licitación Privada LPR N° 37/2023;

 

Lo informado por el Centro de Vinculación del Departamento Hidráulica;

 

EL DECANO DE LA



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Declarar DESIERTA la Licitación Privada LPR N° 37/2023, estipulada por el acta de
apertura Nº 268/2023 del Sistema DIAGUITA.

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Económico Financiera y
gírense las presentes actuaciones al Centro de Vinculación del Departamento Hidráulica.

 

 

NB/Mbl


	numero_documento: RD-2023-2514-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 10 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-09T10:12:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-10T12:47:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-10T12:47:42-0300
	GDE UNC




